Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões

Gabinete de Projetos

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO
EDITAL PRE 031/2024 - AÇÕES ALINHADAS AOS COREDES

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

Ações Alinhadas aos COREDEs, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de

acadêmicos da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução

01/2013, referente ao Edital nº 031/2024.

Programa de Extensão: 059396 - PROCESSO DE ENFERMAGEM COMO
TECNOLOGIA DE CUIDADO NA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE

Candidato

Nota da Ficha
de Inscrição

Peso 20%

Nota do
Histórico
Escolar

Peso 15%

Nota do
Currículo

Lattes
Peso 15%

Nota da
Carta de

Intenções
Peso 50%*

Nota Final Classifi-
cação

202210241 10,00
(2,00)

9,36
(1,40)

8,50
(1,28)

9,80
(4,90)

9,58 1º

202212624

10,00
(2,00)

8,48
(1,27)

8,50
(1,28)

9,80
(4,9)

9,45 2º

202211846

10,00
(2,00)

9,33
(1,40)

9,50
(1,43)

9,00
(4,50)

9,33 3º

202412083

10,00
(2,00)

- 8,00
(1,20)

9,20*
(5,98)

9,18 4º

202410431

10,00
(2,00)

- 8,50
(1,30)

9,00*
(5,85)

9,15 5º

202111702

10,00
(2,00)

8,67
(1,30)

8,50
(1,30)

9,00
(4,5)

9,10 6º

202211460

10,00
(2,00)

8,28
(1,24)

8,80
(1,32)

9,00
(4,5)

9,06 7º

202411078 10,00
(2,00)

- 8,00
(1,20)

8,60*
(5,59)

8,79 8º

202412086

10,00
(2,00)

- 8,00
(1,20)

8,50*
(5,53)

8,73 9º

202210908

9,00
(1,8)

8,25
(1,24)

7,00
(1,05)

8,50
(4,25)

8,34 10º

202211632

6,00
(1,20)

7,71
(1,16)

9,50
(1,43)

8,00
(4,00)

7,79 11º

* Para estudantes do 1º semestre a Carta de Intenções tem peso de 65%.

Palmeira das Missões, 29 de abril de 2024.

COORDENADORA DO PROGRAMA DE EXTENSÃO
Profa. Dra. Eliane Raquel Rieth Benetti

		2024-04-29T08:33:07-0300